关于停止销售光纤连接器特性测量仪 AR-10 的通知

尊敬的客户：

您好！

感谢您长期以来对我公司产品的厚爱。

我司深受广大客户欢迎的光纤连接器特性测量仪 AR-10因规格老化、需求减少，将于 2022年 3月底

（或库存告罄时）停止销售。

该产品的维修校准服务将提供至 2029年 3月底。

请各位客户及相关部门互相转告。因上述问题给您带来的不便，敬请谅解。

(1) 产品名称

光纤连接器特性测量仪 AR-10

(2) 销售停止时间

2022年 3 月 31日（或库存告罄时）

(3) 维修校准服务停止时间

2029年 3 月 31日

*如所需零件已无法采购，我们将无法提供维修。

[咨询方式]

NTT尖端技术株式会社

AR-10 负责人

特此函告！

顺祝商祺！

NTT尖端技术株式会社

国际事业本部

光通信部门

2021年 12 月